Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 3463-
2196.

E-mail: pmlalmeida@ig.com.br
LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC084/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVON° 013/2020

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 009/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CLAUDEMI DANTAS DE OLIVEIRA ME-EPP

CNPJ sob o nº 13.794.573/0001-86

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato, contratação de empresa(s) para a

Aquisição de materiais de Construção, Hidráulico e Elétrico para atender às

solicitações de diversos órgãos e secretarias do município de Licínio de

Almeida - Bahia.

VALOR GLOBAL:R$ 82.521,29 (Oitenta e dois mil, quinhentos e vinte e um

reais e vinte e nove centavos).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de dezembro de 2020.

ASSINATURA: 03 de Março de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E
PLANEJAMENTO/01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

2.011 – Manutenção da Secretaria de Administração

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/01 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2032 – Manutenção da Secretaria de Educação

2.037 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Admin. -Fundeb 40%

2.046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE/ 02 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

2045 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

33903000000- Material de Consumo.

DECLARAÇÃO

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 3463-
2196.

E-mail: pmlalmeida@ig.com.br
LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do

Município de Licínio de Almeida - Bahia.

Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração e Planejamento